REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA KORCE
66 f? KRYETARI
Nr. Prot. Korgé, mé £3 .01, 209,
_ URDHER
Nr.0% Daté 23.0( 2005

PER NDALIMIN E PERDORIMIT TE MJETEVE DHE KARBURANTIT PER
VEPRIMTARI POLITIKE DHE FUSHATE ZGJEDHORE

Bazuar n& nenin 64 “Kompetencat dhe detyrat e Kryetarit t& Bashkis&” t& ligjit nr. 139, daté
17.12.2015 “Pgr Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, né ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés s& Shqipéris&™, né ligjin nr. 10019/2008 “Kodit Zgjedhor i Republikés
s€ Shqipéris&” i ndryshuar dhe ng vendimin e Komisionit Rregullator pran€ Komisionit Qendror
1€ Zgjedhjeve nr. 9 dats 24.12.2020 “P&r rregullat e raportimit té veprimtarive me karakter publik
t€ ¢do institucioni publik, e mé kapital shtetéror, agjencive, enteve shtetérore, kategorité e
veprimtarive t& ndaluara, si dhe monitorimin & veprimtarisg, sjelles dhe pérdorimit t& burimeve
njerézore, financiare dhe logjistike t& administratés shtetérore para zgjedhjeve” i ndryshuar

URDHEROJ:

1. Tg gjithé pérdoruesit e mjeteve t& institucionit t& Bashkiss Kor¢é ndalohen t& pérdorin
mjetet dhe karburantin pér veprimtari politike dhe pér fushatén zgjedhore.

2. Ng pérfundim t& orarit zyrtar automjetet e institucionit duhet t& parkohen prang
vendparkimit t& institucionit t& Bashkisg Korgeg.

3. Pérjashtohet nga pika 2 (dy) e kétij urdhéri, Drejtoria e Policisé Bashkiake.

4. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen t& gjithg pérdoruesit e mjeteve t&€ institucionit t&
Bashkisé Korgé.

S. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe shtrin efektet e tij deri n& pérfundimin e zgjedhjeve
t€ Kuvendit t& datés 11.05.2025.

KRYETARI I BASHKISE
- Sotiraq File),




